MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2050/2022 Em 29 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /v\unicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

co a :lÊi:Bã$:tl:?::?ãli9:#:q QU"-'

! %K "f:..--sum'

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2525/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL.NH S.
Chefe d$'gabinete